УТВЕРЖДЕНО

Приказом Генерального директора

№ 22 от 17.12.2018

На фирменном бланке организации

Исх.№  _________________

от «___» _________ 20___ г.

Генеральному Директору

Ассоциации СРО «ОСОПС»

Сакаеву Д.М.

О предоставлении выписки из реестра

членов Ассоциации СРО «ОСОПС»

ЗАПРОС

1. В соответствии с частью 4 статьи 55.17 Градостроительного кодекса РФ, прошу предоставить Выписку из Реестра

членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение Специализированных Организаций Профессиональные

Строители» (далее –СРО «ОСОПС») в отношении члена СРО «ОСОПС»:

(наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя, ИНН и/или ОГРН, юридический адрес)

в количестве ____ экземпляров.

2. Подтверждаю следующие сведения:

2.1. Задолженности по оплате членского взноса на дату обращения не имеется.

2.2. Договор страхования гражданской ответственности в случае причинения вреда вследствие недостатков работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с требованиями к

страхованию Ассоциации СРО «ОСОПС» действует.

2.3. Сведения о руководителях и специалистах осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства включенных в Национальный реестр специалистов:

№ Ф.И.О. сотрудника
Идентификационный

номер в НРС НОСТРОЙ1
Дата включения

Дата направления

документов для

включения в НРС

НОСТРОЙ2

1

2

Указанные документы прошу: __________________________________

__________________________________________________________________

  (указать: выслать в электронном виде, выдать на руки, выслать по почте по указанному адресу)
___________________________  ______________________  _______________________

(должность

руководителя
организации)

 (подпись)  (фамилия и инициалы)

М.П.

1 Если Заявление о включении сведений в НРС НОСТРОЙ не подавалось, то организации необходимо предоставить в

Ассоциацию СРО «ОСОПС» гарантийное письмо о предоставлении сведений для включения в НРС НОСТРОЙ с

указанием сроков исполнения;
2 Предоставляется копия расписки о принятии Заявления о включении сведений в НРС НОСТРОЙ или копия Заявления о

включении сведений в НРС НОСТРОЙ с отметкой о приеме.